

Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS

Frederik d. II's Allé 111, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 02 72 97

Årsrapport

7. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. november 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS Frederik d. II's Allé 111 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 02 72 97
	Regnskabsår: 7. november - 31. december
Direktion	Nichlas Busch Nørgaard, Skanderborg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, eje og udleje ejendommen Gl. Hadsundvej 33, 8900 Randers C samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.565 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.329 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	50.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.992
Driftsresultat	38.573
Andre finansielle indtægter	2.840
Øvrige finansielle omkostninger	-73.704
Resultat før skat	-32.291
Skat af årets resultat	3.962
Årets resultat	-28.329
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.329
Disponeret i alt	-28.329

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	3.138.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.138.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.138.962</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	3.962
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.229</u>
Likvide beholdninger	<u>52.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.832</u>
Aktiver i alt	<u>3.198.794</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-28.329
Egenkapital i alt	<u>21.671</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.316.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	700.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.016.400</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	81.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	814
Anden gæld	75.314
Periodeafgrænsningsposter	3.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.177.123</u>
Passiver i alt	<u>3.198.794</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

7/11 2018
 - 31/12 2019

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	3.150.954
Kostpris 31. december 2019	3.150.954
Årets afskrivninger	-11.992
Afskrivninger 31. december 2019	-11.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.138.962

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.397.695	81.295	2.316.400	2.025.603
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	700.000	0	700.000	673.750
	<u>3.097.695</u>	<u>81.295</u>	<u>3.016.400</u>	<u>2.699.353</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.139 t.kr.